JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Ofício n° 4167/2021/SG

Juiz de Fora, 07 de abril de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

w-itikARA
DE JUIZ DE FOP

Pret0C040 rj° 955

Em

Referência: Ofício n° 694/2021
Pedido de Informação n° 95/2021
De Autoria do Vereador Sargento Mello Casal

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a

essa Egrégia Casa Legislativa às informações solicitadas no Pedido de informação n°

95/2021, pelo Exmo.Sr. Sargento Mello Casal.

A Secretaria de Governo (SG) esclarece que o funcionário Marcelo

Souza Coelho, nomeado como assessor II nos Atos de Governo do dia 04/03/2021,

está lotado na Secretaria de Governo, trabalhando como jornalista e acompanhando

as ações de combate à pandemia da Prefeitura Municipal de Juiz de Fora. Sua carga

horária semanal é de 40 (quarenta) horas, de 8h às 12h e de 14h às 18h, em

atividades internas e externas.

Atenciosamente,

‘‘), ),(iux (.4
Cidin á Loúzada

Secretária de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1